
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : RAHMAT YULIANSYAH, SE.,Ak.,M.Ak

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 ACT1433 1 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK (MKP. 3-1) STEI03 876768  A304 31 S-1 AKT

KAMIS 12:30 ACT1433 2 3 AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK (MKP. 3-1)  A406 25 S-1 AKT

JUMAT 12:30 ACT1434 2 3 AKUNTANSI PEMERINTAHAN ( MKP 3-2 )  A204 44 S-1 AKT

SABTU 15:30 ACT1435 1 3 SISTEM AKUNTANSI PEMERINTAHAN ( MKP 3-2 ) STEI03 876768  A205 17 S-1 AKT

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1433/2) |
Mata Kuliah (AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( RAHMAT YULIANSYAH )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0305076902
Waktu Cetak : 10/02/2025 21:39

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

26-
09-

2024
Sesi

3

03-
10-

2024
Sesi

3

10-
10-

2024
Sesi

3

17-
10-

2024
Sesi

4

17-
10-

2024
Sesi

3

24-
10-

2024
Sesi

3

31-
10-

2024
Sesi

3

07-
11-

2024
Sesi

3

14-
11-

2024
Sesi

3

21-
11-

2024
Sesi

3

21-
11-

2024
Sesi

4

28-
11-

2024
Sesi

3

05-
12-

2024
Sesi

3

12-
12-

2024
Sesi

3

19-
12-

2024
Sesi

3

26-
12-

2024
Sesi

3

1 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 16 (100.00%)

2 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 16 (100.00%)

3 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 16 (100.00%)

4 11220000001 AYU WULANDARI 16 (100.00%)

5 11220000002 FADIA ISNAENI 16 (100.00%)

6 11220000048 AULIA RAMADHANI 16 (100.00%)

7 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 16 (100.00%)

8 11220000050 APRILIA AZZAHRA 16 (100.00%)

9 11220000052 ZENI OKTAVIYA 16 (100.00%)

10 11220000059 AMANDA WULANDARI 16 (100.00%)

11 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 16 (100.00%)

12 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 16 (100.00%)

13 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 16 (100.00%)

14 11220000075 KHOERUN NISA 16 (100.00%)

15 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 16 (100.00%)

16 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 16 (100.00%)

17 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 16 (100.00%)

18 11220000105 MARDIANA 16 (100.00%)

19 11220000107 TRINITATI E LUBIS 16 (100.00%)

20 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 16 (100.00%)

21 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 16 (100.00%)

22 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 16 (100.00%)

23 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 16 (100.00%)

24 11220600019 FENY FEBRIANY 16 (100.00%)

25 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1433/2
Mata Kuliah : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190000272 SILVIANA PUTRI ROSMAWATI 100 75 57 57 66.70 2.75 B-

2 11210000091 KARIN ANJELINA LUMBANTORUAN 100 75 60 70 71.50 3 B

3 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 75 57 70 70.60 3 B

4 11220000001 AYU WULANDARI 100 60 0 0 28 4 A

5 11220000002 FADIA ISNAENI 100 60 0 0 28 4 A

6 11220000048 AULIA RAMADHANI 100 75 74 72 76.30 3.50 B+

7 11220000049 SATIA DARA PERTIWI 100 80 80 77 81.10 4 A

8 11220000050 APRILIA AZZAHRA 100 80 82 78 82 4 A

9 11220000052 ZENI OKTAVIYA 100 75 67 70 73.60 3 B

10 11220000059 AMANDA WULANDARI 100 75 68 70 73.90 3 B

11 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 100 75 67 70 73.60 3 B

12 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 100 75 78 75 78.40 3.75 A-

13 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 100 75 67 70 73.60 3 B

14 11220000075 KHOERUN NISA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

15 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 100 80 80 78 81.40 4 A

16 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 100 75 74 70 75.70 3.50 B+

17 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

18 11220000105 MARDIANA 100 75 74 67 74.80 3.50 B+

19 11220000107 TRINITATI E LUBIS 100 75 66 65 71.80 3 B

20 11220000112 ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 100 75 68 70 73.90 3 B

21 11220000118 DANIYAH ATHIFAH 100 75 72 74 76.30 3.50 B+

22 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

23 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 100 75 68 73 74.80 3.50 B+

24 11220600019 FENY FEBRIANY 100 75 70 72 75.10 3.50 B+

25 11227600014 PUTRI INDAH RAMA DHANTI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

Total 2500 1860 1609 1628 1779.10 85.50

Rata-rata 100 74.40 64.36 65.12 71.16 3.42

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak RAHMAT YULIANSYAH

2/10/25, 2:33 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idm… 1/1



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1433 - AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 25
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Kamis, 12.30-15.00 WIB
Pengajar : Rahmat Yuliansyah 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Kamis,
26-09-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
Pertemuan 1 -
Karakteristik Organisasi
Publik

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Putri Indah
Rama Dhanti
11227600014

2
Kamis,
03-10-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
Pertemuan 2 -
STRUKUR AKUNTANSI
PUBLIK

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Feny
Febriany
11220600019

3
Kamis,
10-10-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
Pertemuan 3 -
AKUNTANSI
PENDAPATAN

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Hosniatun
Faizah
11220000098



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Kamis,
17-10-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
Pertemuan 4
AKUNTANSI
PENGELUARAN

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Hosniatun
Faizah
11220000098

5
Kamis,
17-10-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
SIKLUS AKUNTANSI
PEMERINTAHAN DI
SKPD

 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Hosniatun
Faizah
11220000098

6
Kamis,
24-10-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
Transaksi Akuntansi
Penyesuaian

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Aulia
Ramadhani
11220000048

7
Kamis,
31-10-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
SIKLUS AKUNTANSI -
LANJUTAN

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Hosniatun
Faizah
11220000098

8
Kamis,
07-11-2024

Offline Rahmat Yuliansyah UTS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Daniyah
Athifah
11220000118



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Kamis,
14-11-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
SIKLUS AKUNTANSI
PEMDA -
PENYESUAIAN 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Putri Indah
Rama Dhanti
11227600014

10
Kamis,
21-11-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
SIKLUS AKUNTANSI
AKHIR PERIODE

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Dinda Dewi
Nurchasanah
11220000066

11
Kamis,
21-11-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
JURNAL PENUTUP DAN
PEMBALIK

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Dinda Dewi
Nurchasanah
11220000066

12
Kamis,
28-11-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
SIKLUS AKUNTANSI
PEMERINTAH DAERAH
- LANJUTAN

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Daniyah
Athifah
11220000118

13
Kamis,
05-12-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
SIKLUS AKUNTANSI DI
SKPD

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Annisa Nur
Saidah
11220000125



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Kamis,
12-12-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
SIKLUS AKUNTANSI -
LAPORAN KEUANGAN
PEMDA

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Hosniatun
Faizah
11220000098

15
Kamis,
19-12-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
JURNAL PENUTUP DAN
PEMBALIK

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Feny
Febriany
11220600019

16
Senin,
23-12-2024

Offline Rahmat Yuliansyah
UJIAN AKHIR
SEMESTER

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Hosniatun
Faizah
11220000098



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 26 September 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1 - Karakteristik Organisasi Publik
Deskripsi : Dasar Kegiatan, Jenis dan Karakteristik Organisasi Publik
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
KARAKTERISTIK
ORGANISASI
PUBLIK

Dasar Kegiatan, Jenis dan Karakteristik Organisasi
Piublik

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan 1

Perkuliahan dimulai :
Hari/Tgl : Kamis, 26 September 2024
Jam : 12.30 sd 15.00 Wib
Ruang : A 406
Dosen Pengampu : Rahmat Yuliansyah
HP No. 0898 7895 171

10

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 03 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2 - STRUKUR AKUNTANSI PUBLIK
Deskripsi : Struktur Pemerintahan dan Siklus Akuntansi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SIKLUS
AKUNTANSI
PUBLIK

Siklus Akuntansi dan Pencatatan Transaksi Pemda buku ajar ebook

Forum
-



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 10 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 3 - AKUNTANSI PENDAPATAN
Deskripsi : Pencatatan Transaksi Akuntansi Pendapatan di SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
AKUNTANSI
PENDAPATAN

Pencatatan Transaksi Akuntansi Pendapatan buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 4 AKUNTANSI PENGELUARAN
Deskripsi : Pencatatan Transaksi Akuntansi Pengeluaran di SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
AKUNTANSI
PENGELUARAN

Pencatatan Transaksi Akuntansi Pengeluaran di SKPD buku ajar ebook

Forum
-



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
AKUNTANSI
PENDAPATAN

Pencatatan Transaksi Akuntansi
Pendapatan

individu 22 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : SIKLUS AKUNTANSI PEMERINTAHAN DI SKPD
Deskripsi : Pencatatan Transaksi Akuntansi di SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

SIKLUS
AKUNTANSI
PEMERINTAHAN
DI SKPD

Pencatatan Transaksi Akuntansi di
SKPD

individu 22 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 24 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Transaksi Akuntansi Penyesuaian
Deskripsi : Analisa dan Pencatatan Transaksi Penyesuain
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Transaksi
Akuntansi
Penyesuaian

Analisa dan Pencatatan Transaksi Akuntansi
Penyesuaian

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 31 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : SIKLUS AKUNTANSI - LANJUTAN
Deskripsi : Pencatatan Transaksi Akuntansi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SIKLUS
AKUNTANSI -
LANJUTAN

Pencatatan Transaksi Akuntansi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 07 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UTS



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Deskripsi : UTS SEMESTER GASAL TA 2024/2025
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS UTS SEMESTER GASAL TA 2024/2025 uts 0 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 14 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : SIKLUS AKUNTANSI PEMDA - PENYESUAIAN 
Deskripsi : Analisis dan Pencatatan Transaksi Penyesuaian di SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

SIKLUS
AKUNTANSI
PEMDA -
PENYESUAIAN

Analisis dan Pencatatan Transaksi Akuntansi
Penyesuaian di SKPD

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Jenis Pertemuan : Offline
Judul : SIKLUS AKUNTANSI AKHIR PERIODE
Deskripsi : Worksheet dan Laporan Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SIKLUS
AKUNTANSI
AKHIR PERIODE

Worksheet dan Laporan Keuangan buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : JURNAL PENUTUP DAN PEMBALIK
Deskripsi : Analisa dan Pencatatan Transaksi Akuntansi SKPD - Jurnal Penutup

  dan Pembalik
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SIKLUS
AKUNTANSI
AKHIR PERIODE

Analisa dan Pencatatan Transaksi Akuntansi SKPD -
Jurnal Penutup dan Pembalik

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
JURNAL
PENUTUP DAN
PEMBALIK

 individu 22 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : SIKLUS AKUNTANSI PEMERINTAH DAERAH - LANJUTAN
Deskripsi : Pencatatan Transaksi Akuntansi di SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

SIKLUS
AKUNTANSI
PEMERINTAH
DAERAH

Pencatatan Transaksi Akuntansi  SKPD buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1

SIKLUS
AKUNTANSI
PEMERINTAH
DAERAH

Pencatatan Transaksi Akuntansi di
SKPD

individu 22 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 05 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : SIKLUS AKUNTANSI DI SKPD
Deskripsi : Penyesuaian dan Neraca Lajur
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
SIKLUS
AKUNTANSI DI
SKPD

Penyesuaian dan Neraca Lajur buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
SIKLUS
AKUNTANSI DI
SKPD

 individu 21 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 12 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : SIKLUS AKUNTANSI - LAPORAN KEUANGAN PEMDA
Deskripsi : Penyajian Laporan Keuangan SKPD
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

SIKLUS
AKUNTANSI -
LAPORAN
KEUANGAN
PEMDA

Penyajian Laporan Keuangan SKPD buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : JURNAL PENUTUP DAN PEMBALIK
Deskripsi : Analisa dan Pencatatan Jurnal Penutup dan Pembalik
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
JURNAL
PENUTUP DAN
PEMBALIK

Analisa dan Pencatatan Jurnal Penutup dan Pembalik buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : UAS Semester Gasal TA 2024/2025
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

UAS Semester Gasal TA 2024/2025 buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-



0305076902, 10-02-2025 22.03.45 WIB

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

UAS Semester Gasal TA 2024/2025 uas 1 0

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701


